UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ XÂY DỰNG

Số:             /TB-SXD

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày       tháng     năm

THÔNG BÁO

V/v niêm yết công khai Quy trình Dịch vụ công “Cấp số nhà” trong lĩnh vực Nhà ở

Ngành Xây dựng tiếp nhận và xử lý theo cơ chế một cửa tại UBND cấp huyện, UBND

cấp xã trên địa bàn tỉnh

Căn cứ Quyết định số 3605/QĐ-UBND ngày 05/10/2020 của UBND về việc ban

hành Quy trình Dịch vụ công “Cấp số nhà” lĩnh vực Nhà ở Ngành Xây dựng tiếp

nhận và xử lý theo cơ chế một cửa tại UBND cấp huyện, UBND cấp xã trên địa bàn

tỉnh;

Nhằm tạo điều kiện thuận lợi cho tổ chức, cá nhân trong việc liên hệ giải quyết

Dịch vụ công “cấp số nhà” và thực hiện công khai, minh bạch Quy trình Dịch vụ

công theo quy định.

Sở Xây dựng tổ chức niêm yết, công khai Quyết định, danh mục, nội dung Quy

trình Dịch vụ công “Cấp số nhà” trong lĩnh vực Nhà ở Ngành Xây dựng tiếp nhận và

xử lý theo cơ chế một cửa tại Bộ phận tiếp nhận hồ sơ và trả kết quả thuộc UBND cấp

xã ban hành kèm theo Quyết định số 3605/QĐ-UBND ngày 05/10/2020 của UBND

tỉnh (niêm yết tại bảng niêm yết của Sở Xây dựng) và công khai trên Trang thông tin

điện tử của Sở Xây dựng tại địa chỉ: http://sxd.dongnai.gov.vn.

Sở Xây dựng thông báo đến các tổ chức, cá nhân có liên quan biết, thực hiện giải

quyết Quy trình Dịch vụ công theo quy định./.

Nơi nhận:
- VP.UBND tỉnh;

- Sở Nội vụ;

- UBND các huyện, TP. Long Khánh, Tp.Biên Hòa;

- Ban Giám đốc Sở;

- Các phòng, Trung tâm thuộc Sở;

- Tại bảng niêm yết Sở Xây dựng;

- Trang TTĐT SXD;

- Lưu: VT, VP.
CCHC-Mai

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đỗ Thành Phương

M

http://sxd.dongnai.gov.vn/

		2020-10-08T14:27:21+0700

		2020-10-12T15:55:16+0700

		2020-10-13T09:23:33+0700
	Đỗ Thành Phương

		2020-10-13T11:12:24+0700

		2020-10-13T11:12:24+0700

		2020-10-13T11:12:24+0700

		2020-10-13T11:12:24+0700

		2020-10-13T11:12:24+0700